
 

 
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

 NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

 

Přihlašuji svého syna (dceru)  ………………………....................ze třídy ……………………. 

Adresa současného bydliště:…………………………………………………………………… 

Telefonní kontakt na zákonné zástupce – jméno + tel,. číslo:………………………………….. 

        …………………………………… 

Termín:   od 22. 4. do 26.4.2024. Odjezd od školy a příjezd od/ke škole bude upřesněn 

Místo:   Rekreační areál Poslův Mlýn, Doksy č.p.976, 472 01 Doksy 

Ubytování:  4 – 6lůžkové pokoje, některé s vlastním sociálním zařízením 

Stravování:  6x denně, pitný režim zajištěn 

 

Částku 5300,- Kč vybíráme na ubytování a stravování, na dopravu a na zajištění programu. 

Tuto částku je třeba vložit prostřednictvím školní online pokladny do 16. 03. 2024. 

Nebude – li do 16.3.2024 částka zaplacena, stává se tato přihláška neplatnou! 

 

Stornopodmínky: odhlášení dítěte a vrácení poměrné částky bude provedeno po vyúčtování 

akce, a to pouze na základě lékařského potvrzení. 

 
Osobní údaje žáka budou shromážděny a zpracovány ve smyslu mnou podepsaného informovaného souhlasu. 

Jsem si vědom(a) toho, že na kurz nemůže jet žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen a 

žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před 

odjezdem. V případě zvláštních okolností (závažné porušení pravidel kurzu, onemocnění) zajistím okamžitý 

individuální odvoz dítěte domů ještě před stanoveným termínem společného návratu. Dítě mohou rodiče 

individuálně připojistit. Telefonní číslo, na kterém nás můžete v nutných případech kontaktovat, bude sděleno 

před odjezdem. Všichni účastníci budou řádně poučeni o bezpečnosti chování po celou dobu pobytu. 
 

Na školy v přírodě, lyžařské kurzy a adaptační kurzy jezdí žáci bez mobilních zařízení 

s výjimkou dohody mezi pedagogem a zákonným zástupcem žáka.   

 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel  

(astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes): 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Do 28. 02. 2024 odevzdat třídnímu učiteli: 

 - závaznou přihlášku 

 - kopii průkazu zdravotní pojišťovny 
 

Při odjezdu 22. 04. 2024: 

 - předat třídnímu učiteli léky, které dítě pravidelně užívá, označené jménem dítěte, s 

rozpisem jejich užívání. 

 - předat třídnímu učiteli prohlášení o bezinfekčnosti, datované 22. 04. 2024 

       

  

V …………………… dne ……..           podpis  zákonných zástupců žáka …………………… 

 
 



 

 
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE  

BEZINFEKČNOST 
 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je  

 

dítě  

 

nar. 

 

bydliště  

 

schopno zúčastnit se ozdravného pobytu na Škole v přírodě v Rekreačním areálu Poslův mlýn 

 v termínu od 22.4.2024 do 26.4.2024 

 

Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, 

změnu režimu, a dítě nejeví známky akutního onemocnění. Ve 14 kalendářních dnech před 

odjezdem na akci mi není známo, že by dítě přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne 22.4.2024 

 

 

……………………………… 

podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


